EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELETIVA E POSSE ASSOCIAÇÃO NOVALIMENSE DE

SKATE

A Associação Novalimense de Skate, convoca a todos os associados para Assembleia Geral

Eletiva, a ser realizada no dia 04/05/2025, com chapa registrada até 15 dias antes da data da

eleição.

Na Assembleia Geral Eletiva, faremos a convalidação dos atos praticados para o processo de

eleição, ratificação da eleição e será eleita a nova diretoria que irá dirigir a associação no período

de 2025 a 2027.

Data: 04/05/2025 - Domingo

Horário: 10:00 AM

Local: Alameda Guimarães Rosa, nº 245, Nova Lima.

1- Convalidação dos atos praticados para o processo de eleição;

2- Ratificação da eleição de 07/03/2025;

3- Eleição da nova diretoria da Associação Novalimense de Skate.

Observações:

1- Somente poderão votar os associados em dia com suas obrigações sociais;

2- O registro de chapa deverá ser realizado até o máximo de 15 dias antes da data da Eleição

de acordo com estatuto;

3- O comparecimento dos associados é imprescindível para o sucesso da Assembleia.

Nova Lima, 04 de abril de 2025

Atenciosamente,

                                                                                                                .
Hugo Henrique Nicholls Gomes

Presidente da Associação Novalimense de Skate